
CHIO és PLAYERSROOM KÖZÖS PROMÓCIÓJÁNAK HIVATALOS 
JÁTÉKSZABÁLYZATA 

 
 
1. Szervezés és lebonyolítás  

A játék szervezője az Intersnack Magyarország Kft., melynek bejegyzett székhelye: 1117 
Budapest, Alíz u. 1. cégjegyzékszáma: 01-09-078415 adószáma: 10587160-2-44 
(továbbiakban: "Szervező"), és amely a jelen Játékszabályzatban foglaltaknak 
megfelelően jár el. 

A promóció időtartama alatt a Játékszabályzat hozzáférhető mindenki számára a 
www.chio.hu weboldalon. 

 

2. Részvételi szabályzat 

A promócióban részt vehet minden 18. életévét betöltött cselekvőképes természetes 
személy, aki állandó tartózkodási-, vagy lakóhellyel rendelkezik Magyarországon. Az 5. 
pontban meghatározott promóciós terméket vásárlók a termék megvásárlásával 
kifejezetten elfogadják jelen játékszabályzat rendelkezéseit. 

A promócióban az Intersnack Magyarország Kft. és a Next Move Kft. alkalmazottai, 
valamint a az Intersnack Magyarország Kft. és a Next Move Kft. értékesítési partnerei és 
reklámügynökségei, ezek alkalmazottai, illetve az alkalmazottak Ptk. szerinti 
hozzátartozói nem vehetnek részt.  

 

3. A promóció időtartama 

A játék időtartama: 2016. január 18. – 2016. február 29.  

 

4. A promóció menete 

A promóciós időszakra a Szervező promóciós matricával ellátott termékeket bocsát ki, de 
a promócióban az 5. pontban felsorolt, a résztvevők által a promóció időtartama alatt 
vásárolt termékek közül azok is részt vesznek, amelyeken nincsen promóciós matrica.  

A promócióban való részvétel feltétele, hogy a promóció időtartama alatt a résztvevő 
egy darab, promóciós matricával ellátott vagy anélküli, az 5. pontban meghatározott 
Chio terméket vásároljon. 

A jelen játékszabályzat 5. pontjában felsorolt Chio termék tasakjának vagy promóciós 
matricával ellátott termékek esetén a matricának, valamint a termék vásárlását igazoló 
nyugtának vagy számlának, jelen szabályzatban rögzítettek szerinti, együttes 
bemutatásával, a promóció időtartama alatt a részvevők 20%-os mértékű egyszeri 
kedvezményre jogosultak a 6. pontban meghatározott Playersroom, Sportfactory, Dorko 
és Playmax üzletekben, bármely sportruházat vagy Dorko cipő vásárlására. A 
kedvezményes kupon felhasználható, a készlet erejéig, bármilyen mennyiségű, az 
előzőekben megjelölt, az akcióban részt vevő termékre, összeghatárra vonatkozó 
korlátozás nélkül. 

A beváltáshoz a sértetlen matrica vagy a promóciós matricával el nem látott termék 
esetén a termék tasakja, és a Chio termék vásárlását igazoló eredeti nyugta vagy 
számla együttes bemutatása szükséges. Sérült, fénymásolt matricát, tasakot, nyugtát 
vagy számlát nem fogadunk el. A METRO Kereskedelmi Kft. áruházaiban történő vásárlás 
esetén hiteles számlámásolat is elfogadott. Amennyiben a résztvevő a vásárláskor kapott 
nyugtáján, vagy számláján nem szerepel a megvásárolt termék megnevezése, azaz 
úgynevezett gyűjtő blokk esetén, a vásárlás igazolása kizárólag a promóciós termék 
nevének és kiszerelésének a számlán való utólagos rögzítése esetén fogadható el. Ebben 



az esetben a számlát illetve a nyugtát, a terméket árusító üzletet működtető társaság 
bélyegzőjével és az aláírásra jogosult(ak) aláírásával is el kell látni. 

A kedvezmény az akciós termékekre is vonatkozik, és értékhatár nélkül beváltható. Egy 
vásárláskor csak egy matrica váltható be. A kedvezmény készpénzre nem váltható. A 
kedvezmény kiegészítőkre,  illetve  PlayersClub és Playmax kártyás vásárlásra nem 
vonatkozik. 

 

5. A promócióban résztvevő termékek 

A promócióban az alábbi, promóciós matricával ellátott vagy matrica nélküli Chio 
termékek vesznek részt: 

 Chio Xtreme Chips jalapeno&chese 70g 

 Chio Xtreme Chips jalapeno&cheese 140g 

 Chio Xtreme Chips wasabi 70g 

 Chio Xtreme Chips chili&lime 70g 

 Chio Xtreme Chips hot chili 70g 

 Chio Exxtra Deep chips sweet chili 65g 

 Chio Exxtra Deep chips grilled steak 65g 

 Chio Exxtra Deep chips grilled steak 125g 

 Chio Popcorners sós 60g 

 Chio Popcorners vajas 60g 

 

6. Üzletlista 

A promócióban résztvevő termékek tasakjaiaz alábbi üzletekben válthatók be: 
 
 
 
 

PLAYERSROOM ÜZLETLISTA            

Üzlet Város Irsz. Utca Telefonszám 

Allee Bevásárlóközpont Budapest 1117 Október 23. u. 06-30-758-13-69 

Arena Plaza bevásárlóközpont Budapest 1087 Kerepesi út 9. 06-30-67-77-052 

Árkád bevásárlóközpont Budapest 1106 Örs Vezér tér 25/a 06-30-67-77-001 

Budakalász Auchan Budakalász 2011 Omszk park 1 06-30-67-77-005 

Budaörs Auchan Budaörs 2040 Sport u. 2-4. 06-30-67-77-006 

Campona Bevásárló - és 
Szórakoztatóközpont Budapest 1222 Nagytétényi út 37-43. 

06-30-67-77-097 

Corvin Plaza Budapest 1083 Futó utca 37-45  06 30 67 77 028 

Dunakeszi Auchan Dunakeszi 2120 Nádas u. 6 06-30-67-77-011 

Duna Plaza  Budapest 1134 Váci út 138 06-30-67-77-033 

Ferihegy Terminál A Budapest 1184 Ferihegy 2/A terminál 06-30-954-08-79 

Ferihegy SkyCourt Budapest 1184 Ferihegy 2-es terminál 06-30-677-70-13 

KÖKI Terminal Budapest 1191 Vak Bottyán u 75/a-c 06-30-67-77-101 



Mammut - és Szórakoztató Központ Budapest 1024 Lövőház u. 2-4 06-30-67-77-020 

Óbuda Stop Shop Budapest 1036 Bécsi út 136. 06-30-67-77-106 

Pólus Center Budapest 1156 Szentmihályi  út. 131 06-30-67-77-034 

Soroksár Auchan Soroksár 1239 Bevásárló út.2 06-30-67-77-037 

Szigetszentmiklós Auchan Szigetszentmiklós 2310 Háros utca 120. 06-30-29-72-383 

WestEnd City Center Budapest 1062 Váci út. 1-3 06-30-67-77-047 

Balassagyarmat Tesco Balassagyarmat 2660 Mikszáth Kálmán.u 56  06-30-67-77-110 

Csaba Center Békéscsaba 5600 Andrássy u. 37-43 06-30-67-77-008 

Debrecen Fórum Debrecen 4026 Csapó u.30 06-30-75-81-372 

Eger Agria Park Eger 3300 Törvényház utca 4. 06-30-67-77-073 

Győr Árkád Győr 9027 Budai út 1. 06-30-67-77-060 

Kaposvár Plaza Kaposvár 7400 Kontrási u. 1 06-30-67-77-017 

Kecskemét Malom Center Kecskemét 6000 Korona u. 2  06-30-67-77-085 

Komárom Tesco Komárom 2900 Bajcsy-Zsilinszky E u 7 06-30-45-39-858 

Miskolc Plaza Miskolc 3525 Szentpáli u. 2-6 06-30-67-77-025 

Mosonmagyaróvár Park Center Mosonmagyaróvár 9200 Szekeres R.u.19 06-30-67-77-035 

Nyíregyháza Korzó Bevásárlóközpont Nyíregyháza 4400 Jókai tér 7. 06-30-67-77-103 

Nyír Plaza Nyíregyháza 4400 Szegfű utca 75 06-30-67-77-107 

Pécs Árkád Pécs 7622 Bajcsy Zs. Út. 11 06-30-67-77-030 

Salgótarján Tesco Salgótarján 3100 Rákóczi út. 143 06-30-67-77-082 

Siófok Tesco Siófok 8600 Vak Bottyán u. 27 06-30-67-77-036 

Szeged Árkád Szeged 6724 Londoni krt. 3. 06-30-67-77-022 

Székesfehérvár Alba Plaza Székesfehérvár 8000 Palotai u. 1-3 06-30-67-77-096 

Szolnok Plaza Szolnok 5000 Ady Endre u. 28/a 06-30-67-77-043 

Szombathely Family Center Szombathely 9700 Varasdi u.26 06-30-67-77-075 

Vértes Center Tatabánya 2800 Győri út. 7-9 06-30-67-77-056 

Veszprém Plaza Veszprém 8200 Budapesti út.20-28 06-30-67-77-046 

Zala Plaza Zalaegerszeg 8900 Stadion u.5 06-30-67-77-048 

  

PLAYMAX ÜZLETLISTA             

Üzlet Város Irsz. Utca Telefonszám 

Allee Playmax Budapest 1117 Október 23. u. 06-20-281-06-01 

Arena Playmax Budapest 1087 Kerepesi út 9. 06-30-45-37-761 
Campona Playmax Budapest  1222 Nagytétényi út 37-43 06-20-282-59-90 

Playmax Premium Club Shop Budapest 1142 Szőnyi út 2 06-30-6777 076 

Győr Árkád Playmax Győr 9027 Budai út 1. 06 (96) 311-498 

Kecskemét Malom Playmax Kecskemét 6000 Korona u. 2  06-30-67-77-085 

Veszprém Plaza Playmax Veszprém 8200 Budapesti út.20-28 06-30-677 7003 

Pécs Árkád Playmax Pécs 7622 Bajcsy Zs. Út. 11 06-30-)677-7090 

Szeged Árkád Playmax Szeged 6724 Londoni krt. 3. 06-20-362-21-99 



  
 

SPORTFACTORY ÜZLETLISTA         

Üzlet Város Irsz. Utca Telefonszám 

Duna Plaza 1. emelet Budapest 1134 Váci út 138 06 30/6777-029 

Budaörs Tesco Budaörs 2040 Kinizsi u. 1-3 06-30-67-77-007 

CBA Újhegy Bevásárlóközpont Budapest 1103 Gyömrői út 99. 06 30/6777074 

Csömör Auchan Csömör 2141 Határ út 6. 06-30-67-77-092 

Óbuda Stop Shop Budapest 1036 Bécsi út 136. 06-30-67-77-106 
Pólus Center Budapest 1156 Szentmihályi  út. 131 06 30/67-77-023 

Cegléd Tesco Cegléd 2700 
Cegléd, Malomtószél út 
30. 06 30/9540876 

Dunaújváros Tesco Dunaújváros 2400 Aranyvölgyi út 6. 06 30/677-7012 
Eger Tesco Eger 3300 Rákóczi út.100 06-30/677-7084 
Gyöngyös Tesco Gyöngyös 3200 Gyöngyös, Vásár út 2 06/30-911-2465 
Győr Plaza Győr 9024  Vasvári Pál u. 1/a 06 30/677-7014 
Győr Tesco Győr 9012 Királyszék u. 33. 06 30/296 -8483 
Kecskemét Auchan Kecskemét 6000 Dunaföldvári út 2. 06 30/758-1378 
Nyíregyháza Stop Shop                        Nyíregyháza 4400 Pazonyi út. 06 30/677-7058 
Szeged Tesco Szeged 6720 Rókusi krt. 46-64 06 30/67 77 040 
Székesfehérvár Auchan Székesfehérvár 8000 Holland fasor 2 06-30-67-77-041 

Szekszárd Tesco Szekszárd 7100 Tartsay Vilmos. u. 40.  06-30-67-77-055 

  

PLAYERS OUTLET ÜZLETLISTA         

Üzlet Város Irsz Utca Telefonszám 

Balatonboglár Tesco Balatonboglár 8630 Klapka u.30 06-30-67-77-078 

Besenyőtelek Besenyőtelek 3373  Fő út 93.  06-30-67-77-086 

Duna Ház Budapest 1095 Boráros tér 7. 06-30-67-77-010 

Dunaújváros Park Center Dunaújváros 2400 Kandó K.tér 11. 06-30-67-77-015 

Hajduszoboszló Tesco Hajdúszoboszló 4200 Kabai útfél 0228/2 06-30-241-93-89 

Keszthely Stop Shop Keszthely 8360 Murvás u. 2. 06-30-67-77-105 

Market Central Vecsés 2220 Fő u. 246-248 06-30-99-71-187 

Mexico City Irregular Budapest 1142 Mexikói út 70. 06-20-280-50-58 

M3 Polgár Outlet Center Polgár 4090 Hajdú út 52 06-30-67-77-108 

Pécs Plaza, Playersroom Outlet Pécs 7631 Megyeri út.76 06-30-67-77-031 

Premier Outlet Center Biatorbágy 2051 Budaörsi út.4 06-30-67-77-083 

Savoya Park Budapest 1117 Hunyadi János u.19 06-30-67-77-081 

Solymár Auchan Solymár 2083 Szent Flórián út. 06-30-67-77-021 

Szeged Plaza Szeged 6720 Kossuth L.sugárut 119 06-30-67-77-016 

Székesfehérvár Park Center Székesfehérvár 8000 Szent Flórián Krt. 06-30-67-77-032 

Veszprém Stop Shop Veszprém 8200 Dornyai B.u.4 06-30-67-77-054 

ZalaPark Outlet Zalaegerszeg 8900  Balatoni út 5‐7.   06-20-28-99-705 

 

7. Egyéb 



A promócióról részletes információk a részvételi és játékszabályzatban, a www.chio.hu, 
valamint a www.playersroom.hu internetes oldalon érhetők el. A promócióról nem teljes 
körű információk érhetőek el a boltokban elhelyezett reklámanyagokon, illetve a 
különböző médiában elhelyezett hirdetéseken keresztül. 

A Szervező kizárja a résztvevő felé minden olyan kárért való felelősségét, amely 
harmadik személy által elkövetett bármely cselekmény, vis maior, vagy egyéb, a 
Szervezőnek fel nem róható okból következik be. 

A promócióban való részvétel önkéntes.  

Bármilyen a jelen promóció kapcsán felmerülő vitás kérdésben a Szervező döntése 
irányadó. Ez a rendelkezés nem korlátozza a résztvevőknek a mindenkor hatályos 
jogszabályok alapján fennálló igényérvényesítési jogát. 

A Szervező fenntartja a jogot, hogy a jelen Játékszabályzatban foglalt feltételeket vagy 
magát a promóciót akár a promóció időtartama alatt előzetes bejelentés nélkül 
egyoldalúan kiegészítse, módosítsa vagy megszüntesse, illetve ajánlatát visszavonja. A 
Játékszabályzat módosításait, illetve a promóció esetleges megszüntetéséről szóló 
értesítést a Szervező közzéteszi a www.chio.hu weboldalon. A résztvevők felelőssége, 
hogy ezekről megfelelően tájékozódjanak. 

Jelen Játékszabályzatra a magyar jogszabályok az irányadóak és a promócióban való 
részvétellel kapcsolatban kialakuló jogviták kizárólagosan a magyar bíróságok 
joghatósága alá tartoznak. 

 

2016. január 18. 


